JIRDUT

REKLAMNI PREDMETY

Nazev produktu

mlécéna cokolada, tvar medvidek
Kartonova karta s oboustrannym potiskem

potisk: CMYK

Uprava tisku: laminace
bonbony jsou zakryté plastovym blistrem

Rozmér karty 154 x 102 x 8 mm

Graficka pfiprava nahledu potiskii,
korektury

Postovné, balné

Poplatek za podlimitni poptavku / objed

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:

DPH 15%:

Cena celkem s DPH:

09.09.2024 | 0001037853
0219 karta s ¢okoladovymi bonbony -
mlécna c¢okolada, tvar medvidek

Poznamka Obrazek

Pocet ks

Cena za
1 kus

VLASTNi MOTIV KARTY - tisk CMYK

dle mnozstvi

navku

300 ks

500 ks

700 ks

1 000 ks

1ks

1ks

57,70 K¢

49,50 K¢

48,50 K&

44,90 K¢

650,00 K&

200,00 K&

Platebni podminky: zalohova faktura ve vy3i 100% hodnoty zakazky splatna pfed zahajenim vyroby

Sazba
DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cena celkem
bez DPH

17 310,00 K¢&

24 750,00 K¢

33 950,00 K¢é

44 900,00 K&

650,00 K&

200,00 K¢

0,00 K&

Cena celkem
s DPH

20 945,10 K¢
29 947,50 K¢
41 079,50 K¢

54 329,00 K¢

786,50 K&

242,00 K¢

0,00 K&

Minimalni Hodnota realizovanych zakazek v nasi spole¢nosti je stanovena na ¢astku 3000 K& bez DPH a dalSich pfidanych sluzeb (potisky, grafika, doprava

apod.) PFi hodnoté nizsi nez 3000 K¢ je zakazka zpoplatnéna ¢astkou 350 K& (manipulacni poplatek pro vyfizeni zakazky)

Poznamka:

Dékuji za pozornost vénovanou této nabidce.
V pripadé jakychkoliv dotazii mé nevahejte kontaktovat.

JIROUT REKLAMNI AGENTURA s.r.o., Priimyslova 495, Pardubice / www.jiroutreklamnipredmety.com

Gabriela Jiroutova

obchodni oddéleni

tel.: 773 987 727

e-mail: jiroutova@jirout.com
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